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N& Garén Komunale t& Diturisé - 2024, t& organizuar nga Drejtoria Komunale ¢ Arsimit dhe OJQ "Pronet
Academy", kan& marrg pjesé gjithsej: 230 nxénés, & cilét i jan€ nénshtruar testit t& diturisé né léndét: Gjuhé
shqipe, gjuhé angleze, histori, gjeografi, kimi, biologji, fiziké, matematiké dhe TIK. Pra, nx&nésit e klasave
VI, VII, VIII dhe IX, kané sfiduar dijen e tyre né nénté léndé mésimore.

Né Garén Komunale t& Diturisé 2024, t& mbajtur né objektin e Shkollés Fillore “Emin Duraku” né Shtime,
mé 25. 5. 2024 dhe 6. 6. 2024, jané shénuar kéto rezultate:
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ShFMU “Emin Duraku” — Shtime, Vendi i Paré,
ShFMU “Lasgush Poradeci” — Muzeqiné, Vendi i Dyté,
ShFMU “Bajram Curri” — Petrové, Vendi i Dytg,
ShFMU “Abdullah Shabani” — Carralevé, Vendi i Treté.

. Shkolla Vendi Vendi (I) Vendi (II) | Vendi (IIX) Gjithsej
1 ShFMU “A. Shabani” Carralevé 6 5 9 20
2 ShFMU “B. Curri” Petrové 8 6 7 21
3 ShFMU “E. Duraku” Shtime 9 13 6 28
4 ShFMU “I. Ajeti” Pjetérshticé 3 4 9 16
5 ShFMU “H. Prishtina” Godanc 5 6 3 14
6 ShFMU “L. Poradeci” Muzeqiné 11 9 1 21
7 ShFMU “Skénderbeu” Regak 1 6 7 14
43 49 42 134




GJEOGRAFI - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
I Jon Fazliu 300 80 Carralevé 1
2 Zeneta Rexhaj 304 30 Petrové
3 Erta Llugaxhiu 306 60 Shtime 3
4 Deon Rashiti 310 45 Godanc
5 Amar Gashi 312 60 Pjetérshtice 3
6 Anesa Jashari 320 70 Muzeging 2
7 | Arb Haziri 316 40 Recak
GJEOGRAFI - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erijon Sadriu 301 60 Carralevé 1
2 Petrové
3 Diellon Ramadani 307 50 Shtime 2
4 Eilmedina Emini 311 40 Godanc 3
5 Redona Gashi 313 30 Pjetérshticé
6 Lorik Rushitj 321 50 Muzeqing 2
7 Arif Metushi 317 30 Regak
GJEOGRAFI - KLASA VI (TETE)
Nr, Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Ari Feka 302 15 Carralevé
2 Erona Isufaj 305 45 Petrové 3
3 Ardian Emerllahu 308 60 Shtime 1
4 Godanc
5 Art Gashi 314 0 Pjetérshtice
6 Ylli Hajdini 322 50 Muzeqiné 2
7 Leonita Zymeri 318 25 Regak
GJEOGRAFI - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erdi Mehmeti 303 45 Carralevé
2 Bujar Hysenaj 324 70 Petrové I
3 Erjonis Qarri 309 30 Shtime
4 Godang
5 Sarina Gashi 315 60 Pjetérshticé 2
6 Blond Rushiti 323 50 Muzeginé
7 Dardan Ahmeti 319 S5 Recak 3




HISTORI - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolia Vendi
I Erza Kadriu 001 50 Carralevé
2 Ergita Rexhaj 005 90 Petrové 2
3 Elsa Ademaj 009 70 Shtime
4 Elsa Rashiti 013 60 Godanc
5 Resul Gashi 016 80 Pjetérshticé 3
6 Sellma Tahiri 024 45 Muzeqiné
7 Elias Syla 020 100 | Recak 1
HISTORI - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
)| Leart Beha 002 15 Carralevé
2 Féllénza Térshani 006 75 Petrové 1
3 Fatime Zega 010 60 Shtime 2
4 Gojart Shabani 014 55 Godanc 3
5 Dion Gashi 017 35 Pjetérshticg
6 Néntor Zeqiri 025 30 Muzeqiné
7 Ruvejda Jakupi 021 50 Regak
HISTORI - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pike Shkolla Vendi
1 Emine Rexhepi 003 20 Carraleve
2 Anisa Begaj 007 100 | Petrové 1
3 Liza Zegiri 011 55 Shtime 2
4 Fatlum Dugolli 018 45 Godane
5 Pjetérshticé
6 Zgjim Hyseni 026 50 Muzeqing 3
7 Nuhi Tahiri 022 30 Recgak
HISTORI - KLASA IX (NENTIE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 | Agim Selmani 004 30 Carralevé
2 Agon Rashiti 008 50 Petrové 1
3 Viola Rexhepi 012 40 Shtime 2
4 Eduart Zymeri 015 15 Godanc
5 Eljesa Gashi 019 35 Pjetérshticé 3
6 Muzeqing
7 Eiza Mehmeti 023 15 Recak




FIZIKE - KLASA VI (GJASHTI)

Nr. Emri dhe mbiemrij Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Artiola Dauti 055 60 Carralevé
2 Aldonita Ademaj 057 30 Petrové
3 Yl Seferi 061 75 Shtime 2
4 Eréza Ramadani 065 45 Godanc
5 Anjza Dugolli 069 4 Pjetérshticé
6 Erda Jashari 076 95 Muzeqing 1
7 | Diamant Bajrami 072 70 Regak 3
FIZIKE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Linda Avdiu 056 70 Carralevé 3
2 Elionita Rashiti 058 25 Petrové
3 Arisa Bleta 062 45 Shtime
4 Elife Jahiri 066 100 | Godanc 1
5 Pjetérshticé
6 Eda Mehmeti 077 80 Muzeqinég 2
7 Sefé Mustafa 073 65 Recak
FIZIKE - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Carralevé
2 Uvejsa Beqga 059 15 Petrove
3 Alketa Isufi 063 60 Shtime 3
4 Dorart Ahmeti 067 35 Godanc
5 Elza Qerimi 070 45 Pjetérshticé
6 Redina Lami 078 100 | Muzeqing 1
7 Amela Smajli 074 65 Recak 2
FIZIKE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Carralevé
2 Erza Beqgaj 060 55 Petrové 3
3 Elvana Seferi 064 55 Shtime 3
4 Eréza Sadiku 068 100 | Godanc 1
5 Soregja Brahimi 071 95 Pjetérshtice 2
6 Erza Krasnigi 079 45 Muzeqing
7 Samuela Mehmeti 075 40 Recak
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BIOLOGJI - KLASA VI (GJASHTE)

M

Nr, Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Viola Maksuti 209 60 Carralevé 3
2 Jara Rexhaj 213 35 Petrové
3 Daria Zeqa 217 30 Shtime 2
4 Suela Mehmeti 221 90 Godanc 1
5 Ali Gashi 225 55 Pjetérshticé
6 Drinor Kurtishi 233 90 Muzeqiné 1
7 Ermir Shabani 229 35 Recgak
BIOLOGJI - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pik# Shkolla Vendi
1 Florjan Ilazi 210 60 Carralevé 2
2 Enes Smajli 214 70 Petrové 1
3 Arita Jetishi 218 50 Shtime
4 Medina Bungu 222 50 (Godanc
5 Enson Dugolli 226 55 Pjetérshticé 3
6 Enkeleda Sopa 234 60 Muzeging 2
7 | Alea Jakupi 230 10 Recak
BIOLOGJI - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolia Vendi
1 Olta Begiri 211 85 Carralevé 2
2 Arbesa Rashiti 215 60 Petrové
3 Jon Ismajli 219 100 | Shtime 1
4 Erda Nuredini 223 75 Godanc 3
5 Ardonit Dugolli 227 70 Pjetérshticé
6 Erdon Halimi 235 50 Muzeqiné
7 Eriola Beqiri 23 50 Recak
BIOLOGJI - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Sara Bislimi 212 80 Carralevé 3
2 Erémira Mujota 216 70 Petrové
3 Unejsa Rexhaj 220 90 Shtime 2
4 Eris Abazi 224 90 Godanc 2
5 Ylika Dugolli 228 80 Pjetérshtice 3
6 Albiona Gashi 236 100 | Muzeqiné 1
7 Fatijon Musliu 232 80 Recak 3
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GJUHE SHQIPE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Emira Kadriu 135 69 Carralevé 1
2 | Alea Ademaj 139 65 Petrové 3
3 Ronesa Hodaj 142 62 Shtime
4 Enesa Sadiku 146 60 Godanc
5 Leonita Dugolli 149 54 Pjctérshticé
6 Erina Biba 157 41 Muzeqing
7 Enecja Fejza 153 67 Recak 2
GJUHE SHQIPE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Leona Bislimi 136 95 Carralevé 1
2 Petrové
3 Erdi Zeqa 143 70 Shtime 3
4 Erdona Asliani 147 60 Godanc
5 Alma Dugolli 150 75 Pjetérshticé 2
6 Elmé Aliu 158 75 Muzeqing 2
7 | Enesa Rama 154 60 Regak
GJUHE SHQIPE - KLASA VIH (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Arlind Latifi 137 65 Carralevé 3
2 | Aziz Neziraj 140 80 Petrové 1
3 Erbling Stoliqi 144 70 Shtime 2
4 Jona Hasani 148 55 Godanc
5 Medina Gashi 151 55 Pjetérshticé
6 Albing& Gashi 159 35 Muzeqing
7 Eljesa Beqa 155 60 Regak
GJUHE SHQIPE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Granit Kadriu 138 50 Carralevé
2 Medina Isufaj 141 50 Petrové
3 Leonit Avdyli 145 85 Shtime 2
4 Godanc
5 Aurela Dugolli 152 70 Pjetérshticé 3
6 Ledion Gashi 160 90 Muzeqiné 1
7 Arbina Zymeri 156 65 Recak




KIMI - KLASA VII (SHTATE)
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Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Arjola Muharremi 400 35 Carralevé 3
2 Valisa Térshani 403 80 Petrové 1
3 Linar Veseli 405 80 Shtime 1
4 Alea Veseli 408 50 Godanc 2
5 Suela Gashi 411 50 Pjetérshticé 2
6 Muzeqiné
7 Lejla Mahmuti 414 25 Regak
KIMI - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Hana Hyseni 401 60 Carralevé 3
2 Petrové
3 Orik Qarri 406 100 | Shtime 1
4 Xheneta Ramadani 409 80 Godang 2
5 Fatlind Dugolli 412 50 Pjetérshticé
6 Muzeqing
7 Anisa Mustafa 415 80 Recak 2
KIMI - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Adhurim Sadiku 402 60 Carralevé
2 Loresa Roshaj 404 20 Petrovi
3 Anesa Nuha 407 80 Shtime 1
4 Drita Asllani 410 45 Godanc
5 Sumeja Bajrami 413 65 Pjetérshticé 3
6 Muzeqiné
7 Anisa Bajrami 416 75 Regak 2
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GJUHE ANGLEZE - KLASA VI (GJASHTE)

T

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Hava Bairami 180 70 Carralevé 3
2 Tuana Hajrizi 184 90 Petrové 2
3 Elsa Ejupi 188 100 | Shtime 1
4 Rona Ramadani 192 90 Godanc 2
5 Arbesa Gashi 196 60 Pjetérshticé
6 Albatrit Mehmeti 204 20 Muzeqiné 2
7 Anesa Ahmeti 200 70 Regak 3

GJUBE ANGLEZE - KLASA VII (SHTATE)
| Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Habibe Feta 181 90 Carralevé 2
2 Ujvesa Ademaj 185 90 Petrové 2
3 Tara Nura 189 100 | Shtime 1
4 Dion Ramadani 193 100 | Godanc 1
5 Erlina Musolli 197 100 | Pjetérshticé 1
6 Liana Krasniqgi 205 100 | Muzeqiné 1
7 | Leonita Bungu 201 920 Regak 2
GJUHE ANGLEZE - KLASA VIII (TETE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Riola Beha 182 70 Carralevé 3
2 Taulant Salihaj 186 100 | Petrové 1
3 Klea Bajrami 190 100 | Shtime 1
4 Rilind Ramadani 194 80 Godanc 2
5 Erind Gashi 198 100 | Pjetérshticé 1
6 Stina Fejzullahu 206 100 | Muzeqing 1
7 | Albulena Veseli 202 80 Regak 2

GJUHE ANGLEZE - KLASA IX (NENTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Aulona Bislimi 183 60 Carralevé 3
2 Detojné Rashiti 187 80 Petrové 2
3 Yllza Hoxha 191 80 Shtime 2
4 Tuana Ramadani 195 50 Godanc
5 Argjirg Zymeri 199 60 Pjetérshticé 3
6 Dion Fetahu 208 9 Muzeqiné 1
7 Shkélgim Salihu 203 60 Recak 3




FRTTE RTINS
MATEMATIKE - KLASA VI (GJASHTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Ela Zymeri 108 21 Carralevé
2 Arbesa Ademaj 112 26 Petrové 2
3 Nina Nuha 116 24 Shtime 3
4 Mergim Haliti 120 14 Godanc
5 Tuana Gashi 123 5 Pjetérshticé
6 Elda Haxhiu 131 26.5 | Muzeqiné 1
7 Resul Bilalli 127 24 Regak
MATEMATIKE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Deon Salihu 109 92 Carralevé 1
2 Suela Hysenaj 113 61 Petrové 3
3 Tuana Neziri 117 53 Shtime
4 Eréza Fazliu 121 40 (Godanc
5 Dion Gashi 124 30 Pietérshticé
6 Shpat Rushiti 132 87 Muzeging 2
7 | Argjend Mustafa 128 56 Recak
MATEMATIKE - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Belinda Kurti 110 36 Carralevé 1
2 Dielli Rashiti 114 18 Petrové
3 Elza Shabani 118 27.5 | Shtime 3
4 Medina Sadiku 122 11 Godanc
5 Amir Bajrami 125 6 Pjetérshticg
6 Anid Fazlin 133 29 Muzeqiné 2
7 | Rinesa Bilalli 129 21 Regak
MATEMATIKE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Enesa Fazliu 111 48 Carralevé 2
2 Diellza Rexhaj 115 2 Petrové
3 Idol Ferati 119 34 Shtime
4 Godanc
5 Bajrush Gashi 126 17 Pjetérshticé
6 Dimal Haxhiu 134 82 Muzeqiné 1
7 Kreshnik Mahmuti 130 37 Recak 3
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TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Aurela Bislimi 027 10 Carralevé
2 Erda Rashiti 031 35 Petrové 3
3 Akil Braha 035 45 Shtime 2
4 Y11 Latifi 039 20 Godanc
5 Elsa Dugolli 043 50 Pjetérshticé 1
6 Tuana Kurtishi 051 30 Muzeqiné
7 Amar Mahmuti 047 30 Regak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pike Shkolla Vendi
1 Erlinda Xhemaijli 028 40 Carralevé
2 Lijana Beqgaj (032 50 Petrové 3
3 Aldin Ademaj 036 60 Shtime 2
4 Diar Raifi 040 100 | Godanc 1
5 Aid Brahimi 044 45 Pietérshticé
6 Klea Fazliu 052 40 Muzeqiné
7 Aldiona Sejdiu 048 15 Recak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VI (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erdi Kurtishi 029 20 Carralevé 2
2 Natyra Hysenaj 033 5 Petrové 3
3 Alea Zeqa 037 20 Shtime 2
4 Suela Fazliu 041 20 Godanc 2
3 Redon Dugolli 045 5 Pjetérshticé 3
6 Elson Krasnigi 053 100 | Muzeginé 1
7 Eronesa Bilalli 049 ¢ Recak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Blerina Sadiku 030 5 Carralevé
2 Erda Rexhaj 034 95 Petrové
3 Onida Selmani 038 100 | Shtime 1
4 | Dashurije Bungu 042 0 Godanc
5 Eulon Gashi 046 15 Pjetérshticé
6 | Erjon Burrniku 054 25 Muzeqing
7 Ubejd Mahmuti 050 30 Recak 3




